
Uchwała Nr XX/169/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 sierpnia 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) art. 166, art. 167, art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XIII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 
z dnia 13 marca 2008 roku, Nr XVl/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 roku, Nr XVll/146/08 
z dnia 30 kwietnia 2008 roku, Nr XVIII/157/08 i Nr XVIIl/158/08 z dnia 12 czerwca 2008 
roku, Nr XIX/164/08 z dnia 14 lipca 2008 roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 roku, Nr 183/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 192/08, 
Nr 193/08 z dnia 25 marca 2008 roku, Nr 205/08 z dnia 9 kwietnia 2008 roku, Nr 210/08 
z dnia 22 kwietnia 2008 roku, Nr 217 /08 z dnia 28 kwietnia 2008 roku, Nr 222/08 z dnia 
5 maja 2008 roku, Nr 228/08 z dnia 19 maja 2008 roku, Nr 232/08 z dnia 30 maja 2008 roku, 
Nr 243/08 z dnia 23 czerwca 2008 roku, Nr 248/08 z dnia 7 lipca 2008 roku, Nr 254/08 z 
dnia 30 lipca 2008 roku, Nr 256/08 z dnia 11 sierpnia 2008 roku, Nr 261/08 z dnia 
20 sierpnia 2008 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia 

bieżące Maiatkowe 
1 2 3 4 5 

OGÓŁEM 647.732 zł 33.000 zł 
600 Transport i łączność 165.000 zł 33.000 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe 165.000 zł 33.000 zł 

• pomoc finansowa udzielona między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących , z tego: 165.000 zł 

Województwo Podkarpackie z przeznaczeniem na naprawę 
drogi nr 1993 R Draganowa - Głojsce 120.000 zł 
Gmina Miejsce Piastowe z przeznaczeniem na remont drogi 
powiatowej nr 1975 R Miejsce Piastowe - Wrocanka Górna 
wraz z odwodnieniem w m. Wrocanka 20.000 zł 
Gmina Dukla z przeznaczeniem na przebudowę chodnika w 
ciągu drogi powiatowej nr 1999 R Dukla - Lubatowa w m. 
Cergowa 25.000 zł 

1 



1 2 3 4 5 

• pomoc finansowa udzielona między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych, z tego: 33.000 zł 

Gmina Iwonicz- Zdrój z przeznaczeniem na budowę chodnika 
w m. Iwonicz - Zdrój w ciągu drogi powiatowej nr 1002 R 
1002 R Iwonicz - Iwonicz zdrój 8.000 zł 
Gmina Wojaszówka z przeznaczeniem na budowę chodnika 
przy drodze powiatowej nr 1960 R Krosno - Odrzykoń 25.000 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 87.230 zł 
70005 Gospodarka gruntami i 87.230 zł 

nieruchomościami 

• dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami - stanowiące 25% 
lub 5% wpływów osiąganych z gospodarowania 
mi em em 87.230 zł 

750 Administracja publiczna 126.002 zł 
75020 Starostwa powiatowe 65.000 zł 

• odsprzedaż usług telefonicznych, energii cieplnej, wody 15.000 zł 

• odsetki od środków na rachunkach bankowych 50.000 zł 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialne20 61.002 zł 

• refundacja wydatków poniesionych w 2007 roku na 
realizacje projektu pn. Beskidzkie muzea -

transgraniczny szlak rowerowy - Stowarzyszenie 
Euroregion Karpaty 61.002 zł 

758 Różne rozliczenia 261.000 zł 
75814 Różne rozliczenia finansowe 3.000 zł 

• odsetki od środków na rachunkach bankowych 3.000 zł 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 258.000 zł 

• opłaty za zajęcie pasa drogowego 8.000 zł 

• wpływy z opłaty komunikacyjnej 250.000 zł 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa 
narodowego 8.500 zł 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4.000 zł 

• pomoc finansowa udzielona przez Województwo 
Podkarpackie z przeznaczeniem na dofinansowanie „IX 
Międzynarodowego Przeglądu Chórów Kościelnych 1 

Cerkiewnych" 4.000 zł 

92195 Pozostała działalność 4.500 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa przez 
pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych - z Urzędu do Spraw Kombatantów 
i Osób Represjonowanych 4.500 zł 

2 



Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Uchwały Nr XXVI/408/08 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 
4 sierpnia 2008 roku, 

- Uchwały Nr XX/184/08 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 24 czerwca 2008 roku, 
- Uchwały Nr XXI/140/08 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 25 czerwca 2008 roku, 
- Uchwały Nr XIX.156/08 Rady Miejskiej w Iwoniczu - Zdroju z dnia 30 czerwca 2008 roku, 
- Uchwały Nr XIII/66/2008 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 28 lutego 2008 r. 
- Uchwały Nr XXIII/393/08 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

30 czerwca 2008 r. 
- Umowy nr DSl/76/08 zawartej w dniu 1 lipca 2008 roku z Urzędem do Spraw 

Kombatantów i Osób Represjonowanych w Warszawie. 

2. W planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 
budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 
OGÓŁEM: 680.732 zł 

600 Transport i łączność 395.232 zł 
60014 Drogi publiczne powiatowe 395.232 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 350.082 zł 

• pozostałe wydatki 350.082 zł 

w tym: 

• naprawa drogi nr 1993 R Draganowa - Głojsce 120.000 zł 

• remont drogi powiatowej nr 1975 R Miejsce 
Piastowe- Wrocanka Górna wraz z 20.000 zł 
odwodnieniem w m. Wrocanka 

• przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
1999 R Dukla - Lubatowa w m. Cergowa 53.000 zł 

wydatki ma_jątkowe 45.150 zł 

• zadania inwestycyjne 45.150zł 

z tego na: 

• budowa chodnika w m. Iwonicz Zdrój w ciągu 

drogi powiatowe nr 1002 R Iwonicz - Iwonicz 12.150 zł 
Zdrój 

• budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1960 
R Krosno - Odrzykoń 33.000 zł 

750 Administrac.ia publiczna 265.000 zł 
75020 Starostwa powiatowe 265.000 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 265.000 zł 

• pozostałe wydatki 265.000 zł 

3 



1 2 3 4 5 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 20.500 zł 

narodowego 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4.000 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 4.000 zł 

• pozostałe wydatki 4.000 zł 

92118 Muzea 12.000 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 12.000 zł 

• dotacja 12.000 zł 

• dotacja podmiotowa dla instytucji kultury -
Muzeum Historycznego „Pałac" w Dukli 

92195 Pozostała działalność 4.500 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 4.500 zł 

• pozostałe wydatki 4.500 zł 

3. Plan wydatków majątkowych w 2008 roku - załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej 
po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do Uchwały. 

4. Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych -
załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 2 do Uchwały. 

5. Plan dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2008 
roku - załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 
do Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

4 



I. I 

1. I 

2. I 

3 I 

Załącznik Nr l do Uchwały Nr XX/169/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 sierpnia 2008 roku 

Wydatki majątkowe 2008 r. - po zmianach 

2 I 3 

I 

4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 10 

I Zadania inwestycyjne 

Poprawa jakości powiązań 
drogowych powiatu krośnieńskiego z 
głównymi szlakami 

24.260 I I 24.260 I I 600 I 60014 I komunikacyjnymi- Przebudowa dróg 16 .969.8641 
Nr 1974 R Krosno- Targowiska-
Wróblik Szlachecki oraz Nr 2010 R 
Milcza Rymanów 

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1896 R Krosno -

I 716.8161 342.500 I I I 342.soo I 600 I 60014 I Kobylany-Toki wraz z poprawą 
nawierzchni na skrzyżowaniu z drogą 
nr 1850 R Jasło - Łajsce - Zręcin 

Przebudowa mostu na rzece Jasiołka 

600 
I 

60014 
I w ciągu drogi powiatowej _nr 1896 R 
Krosno - Kobylany - Toki w m. 11.324.000 I 1.324.000 i I 686.000 I 638.000 I 
Świerzowa Polska 

5 

I 11 

I Starostwo 
Powiatowe 

I Starostwo 
Powiatowe 

I Starostwo 
Powiatowe 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Pozostałe zadania - dotacja dla gminy 65 ooo 65 ooo 
w tym: 

Starostwo 4 600 60014 - Gmina Krościeńsko Wyżne 61.000 61.000 
Powiatowe - Gmina Chorkówka 3.000 3.000 

- Gmina Miejsce Piastowe 1.000 1.000 
Przebudowa mostu na rzecze Jasiołka 

5 600 60014 
w ciągu drogi powiatowej nr 1896 R 

24.400 24.400 Starostwo 
Krosno - Kobylany - Toki w m. Powiatowe 
Świerzowa Polska - dokumantacja 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

6 600 60014 
1972 R !skrzynia - Haczów wraz z 

18.000 18.000 Starostwo 
chodnikiem dla pieszych w m. Powiatowe 
!skrzynia - dokumentacja 
Budowa chodnika w m. Lubatowa w 

Powiatowy 7. 600 60014 ciągu drogi powiatowej nr 2001 R 46.000 16.000 30.000 
Rogi - Lubatówka - Lubatowa Zarząd Dróg 

Przebudowa drogi nr 184 7 R Szebnie 

8. 600 60014 
- Tarnowiec - Jedlicze - Potok oraz 

1.000.000 1.000.000 500.000 500.000 
Starostwo 

przebudowa drogi nr 1945 R Jaszczew Powiatowe 
-Jedlicze w m. Jedlicze 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

9. 600 60014 
1896 R Krosno - Kobylany - Toki -

50.000 50.000 
Starostwo 

opracowanie dokumentacji Powiatowe 
technicznej 

10. 600 60014 
Przebudowa obiektów Obwodu 

19.000 19.000 Powiatowy 
Drogowo - Mostowego w Dukli Zarząd Dróg 

Budowa chodnika przy drodze 

11. 600 60014 
powiatowej nr 1967 R Korczyna -

7.000 7.000 Starostwa 
Krościenko Wyżne (ul. Powiatowe 
Marynkowska) - dokumentacja 

6 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

- budowa chodnika w m. Iwonicz Starostwo 
12 600 60014 Zdrój w ciągu drogi powiatowe nr 12.150 12.150 3.150 8.000 Powiatowe 

1002 R Iwonicz - Iwonicz Zdrój 
- budowa chodnika przy drodze Starostwo 

13 600 60014 powiatowej nr 1960 R Krosno - 33.000 33.000 8.000 25.000 
Powiatowe 

Odrzykoń 

Stabilizacja osuwiska w km 6+050 w 

14. 600 60078 
ciągu drogi powiatowej Nr 2001 R 

7.117.153 2 183 ooo 2 036.600 146.400 
Starostwo 

Rogi - Lubatowa w tym: opracowanie Powiatowe 

dokumentacji technicznej 

Zabezpieczenia i stabilizacja osuwiska 
w ciągu drogi powiatowej nr 1924 R 

15. 600 60078 
Kobyle - Łęki Strzyżowskie -

30.000 30.000 30.000 
Starostwo 

Bratkówka - Odrzykoń w m. Powiatowe 

Wojkówka opracowanie dokumentacji 
technicznej 

Dotacja - powiat strzyżowski 
Stabilizacja osuwiska w ciągu drogi Starostwo 

16. 600 60078 powiatowej nr 192 7 R Węglówka - 25.000 25.000 25.000 Powiatowe 
Wysoka Strzyżowska w m. Węglówka 
opracowanie dokumentacji 

Odbudowa nawierzchni drogi Starostwo 
17. 600 60078 powiatowej nr 2114 R Rudawka 1.058.310 1.058.310 213.310 845.000* 

Powiatowe 
Rymanowska - Wisłoczek 

Odbudowa nawierzchni drogi Starostwo 
18. 600 60078 powiatowej nr 2113 R Pastwiska - 131.690 131.690 26.690 105.000* 

Powiatowe 
Puławy 

7 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Modernizacja sieci sanitariatów, 
Starostwo 

19. 750 75020 wymiana okien w budynku Starostwa 298.896 298.896 298.896 
Powiatowe 

Powiatowego, rozbudowa sieci 

20. 750 75020 
Przebudowa parkingu przy 

20 ooo 20 ooo 20.000 
Starostwo 

ul. Padarewskiego Powiatowe 

Opracowanie dokumentacji 

21. 750 75020 
budowlanej i wykonawczej dla 

86.000 86.000 86.000 
Starostwo 

termomodernizacji budynku Powiatowe 
Starostwa 
Opracowanie dokumentacji 

22. 801 80120 
budowlanej i wykonawczej dla 

12.000 12.000 12.000 
Starostwo 

termomodernizacji budynku - LO Powiatowe 
Jedlicze 

Opracowanie dokumentacji 
Starostwo 

23. 801 80130 budowlanej i wykonawczej dla 
Powiatowe 

termomodernizacji budynków: 

Zespół Szkół w Jedliczu 41.000 41.000 41.000 

Zespół Szkół w Iwoniczu 18.000 18.000 18.000 

Z Sz G H w Iwoniczu Zdroju 21.000 21.000 21.000 

22. 758 75818 rezerwa celowa 50.600 50.600 
Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 6.940.806 729.046 3.571.860 2.639.900 X 

*dotacje celowe z budżetu państwa na zadania związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych. 

8 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
II. Zakuov inwestycy.ine 

1. 600 60014 Zakupy inwestycyjne 381.000 46.251 334.749 
Powiatowy 
Zarząd Dróg 

2. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 135.104 135.104 
Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 516.104 181.355 334.749 X 
02ółem: 7.456.910 910.401 3.906.609 2.639.900 X 

9 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/169/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 sierpnia 2008 rok 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek 
budżetowych na 2008 rok - po zmianach 

og61~m:: 

2 3 4 8 10 

I. Gospodarstwa pomocnicze 29.146 106.000 98.000 29.146 
-

z tego: 

I .Stacja Kontroli Pojazdów Zespołu Szkół w Jedliczu 29.146 I 106.000 I 98.000 I 29.146 I 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń I I I 77.600 

II. I Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 
--

z tego: 

Źródło: wpłaty dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach 
szkoln eh 

Zespół Szkół w Iwoniczu 6.916 97.000 100.000 3.916 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 8.953 I 210.176 I 215.000 I 4.129 

Razem: 15.869 I 307.176 I 315.000 I 8.045 

10 

w złotych 

11 

3.240 

3.240 



Źródło: sprzedaż wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Jedliczu 16 14.500 14.516 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 3 5.500 5.503 

Zespół Szkół w Iwoniczu 30.000 30.000 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 402 20.000 20.200 202 

Razem: 421 70.000 70.219 202 

Źródło: wpłaty za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Dukli 46 13.000 13.046 

Razem: 46 13.000 13.046 

Źródło: opłaty dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 10.346 101.600 107.946 4.000 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 170.000 170.000 

Razem: 10.346 271.600 277.946 4.000 

Źródło: najem pomieszczeń jednostek budżetowych (takich, który nie spowoduje zakłóceń w procesie dydaktycznym) 

Zespół Szkół w Iwoniczu 621 105.300 105.300 621 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 8 500 508 

Zespół Szkół w Dukli 68 770 838 

11 



Razem: 697 106.570 106.646 621 

Źródło: wpłaty młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 2.000 2.000 

Zespół Szkół w Jedliczu 500 500 

Razem: 2.500 2.500 

Źródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 500 6.400 6.900 

Zespół Szkół w Jedliczu 3.000 3.000 

Razem: 500 9.400 9.900 

Źródło: wpłaty za wyżywienie i noclegi osób spoza szkoły 

Zespół Szkół Iwonicz 3.169 40.000 41.500 1.669 

Razem: 3.169 40.000 41.500 1.669 

Źródło: otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 435 3.000 3.435 
' 

Dom Dziecka w Długiem 12.565 9.600 22.165 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 700 700 

Zespół Szkół w Jedliczu 1.500 1.500 

Razem: 13.000 14.800 27.800 

Ogółem 44.048 835.046 864.557 14.537 

12 



I. 

1. 

II. 

1. 

2. 

3. 

III. 

1. 

2. 

3. 

4. 

IV. 

1. 

2. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/169/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 sierpnia 2008 rok 

Dotacje podmiotowe i celowe w 2008 r. 

Nazwa instytucji 

4 

dla samorządowej instytucji kultury 398.000 

921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac w Dukli 398.000 

dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1.919.865 

801 80120 
Liceum Ogólnokształcące przy Niższym Seminarium 

189.134 
Duchownym XX Michalitów w Miejscu Piastowym 

854 85410 
Liceum Ogólnokształcące przy Niższym Seminarium 

262.686 
Duchownym XX Michalitów w Miejscu Piastowym 

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 
854 85419 przy Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z 1.468.045 

Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie 

dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę 2.809.359 

fizyczną 

801 80120 
Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

665.910 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

801 80130 
Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

1.705.273 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

801 80134 
Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

191.907 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

854 85410 
Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

246.269 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 4.063.461 

852 85201 
Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz Dom" w 263.000 
Miejscu Piastowym 

852 85202 
Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony przez 

1.701.358 
Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Iwoniczu ul. Długa 

13 



1 2 3 4 5 

3 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych prowadzony 2.041.760 
przez Konwent Bonifratrów w Iwoniczu ul. Floriańska 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rymanowie 57 .. 343 

V. dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
502.200 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem 

1. 852 85203 Umysłowym Koło w Rymanowie Środowiskowy Dom 223.200 
Samopomocy w Rymanowie 

2. 852 85203 
Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem Umysłowym 
Koło w Krośnie Środowiskowy Dom Samopomocy w 279.000 
Potoku 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
VI. realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 30.000 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony przez 
IO.OOO 

Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Iwoniczu ul. Długa 

2. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych prowadzony 20.000 
przez Konwent Bonifratrów w Iwoniczu ul. Floriańska 

Ogółem: 9.722.885 

14 


